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21 kwietnia 2017

W Świętokrzyskiem rusza program „Liderzy dla
Młodzieży”

Świętokrzyski Program Rozwoju Liderów „Liderzy dla Młodzieży” to nowa inicjatywa
skierowana do ludzi zaangażowanych w rozwój województwa świętokrzyskiego, którzy chcą
być skutecznymi liderami w środowiskach młodzieżowych. Założenia programu przedstawili
podczas konferencji prasowej marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas,
rzecznik marszałka ds. młodzieży Barbara Zamożniewicz oraz dyrektor Świętokrzyskiego
Centrum Doskonalenia Nauczycieli Jacek Wołowiec.

 

Świętokrzyski  Program  Rozwoju  Liderów  „Liderzy  dla  Młodzieży”,  przygotowany  we
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współpracy  ze  Świętokrzyskim  Centrum  Doskonalenia  Nauczycieli  i  Departamentem
Promocji,  Edukacji,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  UMWŚ,  jest  adresowany  do  liderów  i
aktywnych  przedstawicieli  instytucji  publicznych,  samorządu,  szkół  i  biznesu  oraz
organizacji pozarządowych, grup nieformalnych i lokalnych mediów – działających na rzecz
młodych mieszkańców regionu.

– Udało się przygotować program w oparciu o doświadczenie Szkoły Liderów Polsko-
Amerykańskiej Fundacji Wolności, będącej partnerem w tym przedsięwzięciu.
Doświadczenia tego podmiotu będą bardzo przydatne w realizacji programu wsparcia i
rozwijania kompetencji przywódczych u świętokrzyskich działaczy współpracujących z
młodzieżą – powiedział marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

– To bardzo potrzebne. Przez ostatnie 3 lata jeżdżę po mniejszych i większych
miejscowościach naszego województwa, spotykam się z ludźmi, poznaję konkretne osoby,
które naprawdę z powołaniem, mimo trudności, barier i przeszkód, działają z młodymi
ludźmi. Oni potrzebują wsparcia – dodała rzecznik młodzieży Barbara Zamożniewicz.

Każdy z uczestników przejdzie zaawansowany kurs przywództwa lokalnego, wzmocni swoje
kompetencje kierowania zespołem i wprowadzania zmian. Sprawdzi również swój
indywidualny potencjał liderski i zastanowi się, jak w pełni go wykorzystać w pracy nad
rozwojem młodzieży w regionie.

Konferencja inaugurująca program odbędzie się 11 maja 2017 roku o godz. 10 w Filharmonii
Świętokrzyskiej. Przez 5 miesięcy grupa 18 liderek i liderów regionu, z różnych sektorów,
stworzy  zespół,  który  wspólnie  będzie  się  uczył,  aby  odpowiedzieć  na  najważniejsze
wyzwania młodych ludzi z regionu. W tym procesie każdego uczestnika będzie wspierał
doświadczony tutor.

– To świetny projekt, który może rozpocząć działania o charakterze systemowym. Marzy
nam się, żeby w każdej gminie, w każdej szkole był właśnie taki lider lokalny – mówił Jacek
Wołowiec, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli.

Obecnie trwa rekrutacja do programu. – Ideą przedsięwzięcia jest to, żeby formuła liderów
była  wielosektorowa,  żeby  spotkali  się  ludzie  z  bardzo  różnych  środowisk  –  podkreślił
Krzysztof Łysak, wicedyrektor ŚCDN ds. pedagogicznych.

Zgłoszenia  chętnych  do  udziału  w  programie,  wraz  z  listem rekomendacyjnym,  należy
przesyłać do 26 kwietnia 2017 r. Formularz zgłoszeniowy i zasady rekrutacji dostępne są na
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stronie internetowej Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli.
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